
 

 

                                                                                               

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

10 жовтня 2024 року                      м. Львів                                    № 122 

 

Про внесення змін до розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

29.12.2023 №151  

 

На підставі Закону України від 24.02.2022 №2102-IX «Про затвердження 

Указу Президента України «»Про введення воєнного стану в Україні», на 

підставі Указу Президента України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

Розпорядження Президента України від 23.09.2022 №214/2022-рп «Про 

призначення Я.Літвінової начальником Старобільської міської військової 

адміністрації Старобільського району Луганської області», постанови Верховної 

Ради України від 03.11.2022 №2705-ІХ «Про здійснення начальниками 

військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 

Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 

частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану”, керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України від 

21.05.1997  №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до розпорядження начальника Старобільської міської 

військової адміністрації Старобільського району Луганської області від 

29.12.2023 №151 «Про утворення комісії з питань надання матеріальної 

допомоги мешканцям Старобільської міської територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги», 

виклавши у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області Оксану ПОТАПОВУ. 

 

 

Начальник                                                                                         Яна ЛІТВІНОВА                                             

                                                                         

                                                                        

  


